OFÍCIO EXTERNO Nº 2702/2021

Araucária, 8 de julho de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 56/2021 - PA 56592/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 758/2021, de iniciativa do vereador Vagner Chefer, em que

solicita a colocação de lombada na Rua Aphonso João Perretto, Capela Velha, a Secretaria Municipal

de Urbanismo - SMUR informou, que não foi apontado o local exato que deseja a instalação do

dispositivo.

A SMUR solicitou que seja informado o local pretendido, para que seja realizado o estudo

de viabilidade.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo